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PROCESO CAS N.º 018 - 2022 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS  
ANALISTA I - SOPORTE EN COSTOS Y PRESUPUESTOS 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA POSTULACIÓN VIRTUAL 
 

FE DE ERRATAS 
 

DICE: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 
ALTAMIRANO GARCIA  CARLOS 
ANDRES ALEJANDRO  

APTO 02:30 p.m. 

2 BARBOZA DIAZ MIGUEL ANGEL APTO 02:30 p.m. 

3 CARRIÓN BECERRA KEVIN ARTHUR APTO 02:30 p.m. 

4 CESPEDES  BELLIDO FRANK JOEL APTO 02:30 p.m. 

5 CHAVEZ  MARAVI WILBERTH EDWIN APTO 02:30 p.m. 

6 CHEN GUTIERREZ JHOSIEL MIQUEAZ  APTO 02:30 p.m. 

7 CUZCANO RIVERA HUGO FRANCISCO APTO 02:30 p.m. 

8 DAMIAN INGUIL KATERIN LIZBETH APTO 02:30 p.m. 

9 DELGADO ALTAMIRANO CARLOS LUIS APTO 02:30 p.m. 

10 DIAZ LIMAY JOHN ANDERSON APTO 02:30 p.m. 

11 
FRISANCHO FASANANDO NYLAM 
RENATO 

APTO 02:30 p.m. 

12 GODOY  FERNANDEZ ROSIBEL YAIBE  APTO 02:30 p.m. 

13 GONZALES  APAZA RANDY STEVENS APTO 02:30 p.m. 

14 GUDIEL MUERAS WILBHER JESÚS APTO 02:30 p.m. 

15 HIDALGO ZULOAGA EUGENIO JESUS  APTO 02:30 p.m. 

16 HUAMAN ARBOCO IRVIN ALEXANDER APTO 02:30 p.m. 

17 LESCANO ROJAS KAREN BRIGIDA APTO 02:30 p.m. 

18 MAMANI DELGADO DINA APTO 02:30 p.m. 

19 MARTINEZ LAZARO JOSE ANDERSON APTO 02:30 p.m. 

20 MAZA UMERES MIGUEL ARTURO APTO 02:30 p.m. 

21 ORE  FLORES DIANA  APTO 02:30 p.m. 

22 PALOMINO RIOS VICTOR ALFONSIN APTO 02:30 p.m. 

23 
PAREDES RODRIGUEZ CHANDY 
MILLENA  

APTO 02:30 p.m. 

24 QUICHUA VENEGAS STEPHANY REIDA  APTO 02:30 p.m. 

25 QUIROGA URBINA WALTER GABRIEL APTO 02:30 p.m. 

26 QUISPE ALBINO JUNIOR FERNANDO APTO 02:30 p.m. 

27 
RAMOS GURRIONERO ALFREDO 
AARON 

APTO 02:30 p.m. 

28 REGALADO PROLEON MARCO JESUS APTO 02:30 p.m. 

29 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JIMY HANS APTO 02:30 p.m. 

30 SÁNCHEZ VELEZMORO DIEGO DAVID  APTO 02:30 p.m. 

31 SEDANO PEÑALOZA ORLANDO APTO 02:30 p.m. 

32 SILVA MEDINA EDGAR EDUARDO APTO 02:30 p.m. 

33 SULCA  TABOADA ALEXIS MAURO APTO 02:30 p.m. 
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34 SURICHAQUI GUTIERREZ MERCEDES APTO 02:30 p.m. 

35 VIVANCO  ORREAGA CRISTIAN HUGO  APTO 02:30 p.m. 

36 AGUILAR MORALES JHONY OLMEDO 
NO 

APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia específica, ni 

con el curso solicitado. 

37 ARCE  ACSARA RUTH SHAKELIN  
NO 

APTO 
Declara no cumplir con la 

experiencia específica. 

38 CHAMBI APAZA JORGE EDUARDO 
NO 

APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia general y 

específica, ni con el curso y 
conocimiento solicitado. 

39 DIAZ SANCHEZ DIEGO MAURICIO 
NO 

APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia general y 

específica. 

40 JIMENEZ VARGAS GEF SINDER 
NO 

APTO 
Declara no cumplir con el 

curso solicitado. 

41 
VALDEZ CASTAÑEDA ARTURO 
VALENTIN 

NO 
APTO 

Declara no cumplir con el 
curso solicitado. 

42 YARLEQUE  SILVA VICTOR JHONATAN 
NO 

APTO 
Declara no cumplir con el 

curso solicitado. 

 
DEBE DECIR: 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 
HORA EV. 

CONOCIMIENTO 

1 
ALTAMIRANO GARCIA  CARLOS 
ANDRES ALEJANDRO  

APTO 02:30 p.m. 

2 BARBOZA DIAZ MIGUEL ANGEL APTO 02:30 p.m. 

3 BAZALAR AGUILAR ERICK RENE APTO 02:30 p.m. 

4 BUENO CORDOVA KOKI HENDERSON APTO 02:30 p.m. 

5 CAMPOS GUIMAS FREDDY HAROLD APTO 02:30 p.m. 

6 CARRIÓN BECERRA KEVIN ARTHUR APTO 02:30 p.m. 

7 CAVERO HUAMANÍ LUIS FERNANDO APTO 02:30 p.m. 

8 CESPEDES  BELLIDO FRANK JOEL APTO 02:30 p.m. 

9 CHAVEZ  MARAVI WILBERTH EDWIN APTO 02:30 p.m. 

10 CHEN GUTIERREZ JHOSIEL MIQUEAZ  APTO 02:30 p.m. 

11 CUZCANO RIVERA HUGO FRANCISCO APTO 02:30 p.m. 

12 DAMIAN INGUIL KATERIN LIZBETH APTO 02:30 p.m. 

13 DELGADO ALTAMIRANO CARLOS LUIS APTO 02:30 p.m. 

14 DIAZ LIMAY JOHN ANDERSON APTO 02:30 p.m. 

15 
FRISANCHO FASANANDO NYLAM 
RENATO 

APTO 02:30 p.m. 

16 GODOY  FERNANDEZ ROSIBEL YAIBE  APTO 02:30 p.m. 

17 GONZA AZABACHE JIMMY APTO 02:30 p.m. 

18 GONZALES  APAZA RANDY STEVENS APTO 02:30 p.m. 

19 GUDIEL MUERAS WILBHER JESÚS APTO 02:30 p.m. 

20 HIDALGO ZULOAGA EUGENIO JESUS  APTO 02:30 p.m. 

21 HUAMAN ARBOCO IRVIN ALEXANDER APTO 02:30 p.m. 

22 LESCANO ROJAS KAREN BRIGIDA APTO 02:30 p.m. 

23 MAMANI DELGADO DINA APTO 02:30 p.m. 
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24 MARTINEZ LAZARO JOSE ANDERSON APTO 02:30 p.m. 

25 MAZA UMERES MIGUEL ARTURO APTO 02:30 p.m. 

26 ORE  FLORES DIANA  APTO 02:30 p.m. 

27 
ORELLANO  PALACIOS  YORDI 
ALEXANDER  

APTO 02:30 p.m. 

28 PALOMINO RIOS VICTOR ALFONSIN APTO 02:30 p.m. 

29 
PAREDES RODRIGUEZ CHANDY 
MILLENA  

APTO 02:30 p.m. 

30 PONCE  MERMA DELFIN  APTO 02:30 p.m. 

31 QUICHUA VENEGAS STEPHANY REIDA  APTO 02:30 p.m. 

32 QUIROGA URBINA WALTER GABRIEL APTO 02:30 p.m. 

33 QUISPE ALBINO JUNIOR FERNANDO APTO 02:30 p.m. 

34 
RAMOS GURRIONERO ALFREDO 
AARON 

APTO 02:30 p.m. 

35 REGALADO PROLEON MARCO JESUS APTO 02:30 p.m. 

36 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ JIMY HANS APTO 02:30 p.m. 

37 SÁNCHEZ VELEZMORO DIEGO DAVID  APTO 02:30 p.m. 

38 SEDANO PEÑALOZA ORLANDO APTO 02:30 p.m. 

39 SILVA MEDINA EDGAR EDUARDO APTO 02:30 p.m. 

40 SORIA QUISPE JOSÉ LUIS APTO 02:30 p.m. 

41 SULCA  TABOADA ALEXIS MAURO APTO 02:30 p.m. 

42 SURICHAQUI GUTIERREZ MERCEDES APTO 02:30 p.m. 

43 VIVANCO  ORREAGA CRISTIAN HUGO  APTO 02:30 p.m. 

44 
AGUILAR MORALES JHONY OLMEDO 

NO 
APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia específica, ni con el 

curso solicitado. 

45 
ARCE  ACSARA RUTH SHAKELIN  

NO 
APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia específica. 

46 

CHAMBI APAZA JORGE EDUARDO 
NO 

APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia general y específica, 
ni con el curso y conocimiento 

solicitado. 

47 
COLQUI HUAMÁN JESSICA LIZ 

NO 
APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia específica. 

48 
DIAZ SANCHEZ DIEGO MAURICIO 

NO 
APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia general y específica. 

49 
JIMENEZ VARGAS GEF SINDER 

NO 
APTO 

Declara no cumplir con el curso 
solicitado. 

50 
RAGAS MANRIQUE KAREN PAOLA 

NO 
APTO 

Declara no cumplir con la 
experiencia específica. 

51 
VALDEZ CASTAÑEDA ARTURO 
VALENTIN 

NO 
APTO 

Declara no cumplir con el curso 
solicitado. 

52 
YARLEQUE  SILVA VICTOR JHONATAN 

NO 
APTO 

Declara no cumplir con el curso 
solicitado. 

 
El/La postulante calificado/a como Apto está admitido para la evaluación de conocimiento virtual 
que se realizará el martes 19 de julio del año en curso en el horario que se indica en el cuadro, por lo 
que deberá conectarse 8 minutos antes.  
 
Para la conexión se debe de cumplir con las siguientes indicaciones: 

• Revisar su correo electrónico, se le enviará a los(as) postulantes Aptos un mensaje con el 
enlace de conexión y las indicaciones. El mensaje deberá llegar en las siguientes 24 horas a 
más tardar 60 minutos antes de la hora de conexión. Remitente: 
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convocatorias@legado.gob.pe. 

• El(la) candidato(a) es responsable de contar con una computadora o pc con acceso a internet, 
contar con una cámara web o cámara de red (en inglés: webcam) + audio + micro para 
verificación y control de identidad; y asegurar la estabilidad necesaria en el acceso a internet 
que permita una conexión sin interrupciones en el transcurso de esta. 

• Debe mantener activa la videollamada durante toda la Evaluación de Conocimientos Virtual, 
de lo contrario se descalificará. 

• Se le recuerda portar su DNI para poder rendir el examen.  

• Los(as) postulantes Aptos deberán tener una disponibilidad de tiempo de 45 minutos 
aproximadamente. Teniendo en cuenta conectarse 8 minutos de la hora indicada y las 
coordinaciones previas y posteriores al examen. 

• Los(as) postulantes Aptos que no se conecten en la hora indicada (lleguen tarde) se les 
considerará como “No se presentó - NSP”. 

 
Lima, 18/07/2022 
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